
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｒ４京浜河川電気通信施設保
守業務

分任支出負担行為担当
官
関東地方整備局
京浜河川事務所長
竹田 正彦
神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

令和4年4月1日
（株）ケーネス　関東支社
東京都港区芝大門２－４－
８

8010401009458
一般競争入札

（総合評価実施） 非公表 ¥88,000,000 －

Ｒ４京浜河川事務所車両管理
業務

分任支出負担行為担当
官
関東地方整備局
京浜河川事務所長
竹田 正彦
神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

令和4年4月1日
日本道路興運(株)
東京都新宿区西新宿６－６
－３

7011101016571
一般競争入札

（総合評価実施）
¥7,173,100 ¥3,327,500 46.39%

予定価格
と契約金
額は、基
本月額。

単価契約

Ｒ４京浜河川災害対策用機械
保守業務

分任支出負担行為担当
官
関東地方整備局
京浜河川事務所長
竹田 正彦
神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

令和4年4月1日

スバル興業（株）多摩営業
所
東京都府中市四谷２－２５
－２１

3010001008699 一般競争入札 非公表 ¥10,065,000 －

Ｒ４・５京浜河川水門設備点
検整備等業務

分任支出負担行為担当
官
関東地方整備局
京浜河川事務所長
竹田 正彦
神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

令和4年4月1日

（株）荏原製作所　東京支
社
東京都大田区羽田旭町１１
－１

1010801001748 一般競争入札 非公表 ¥240,900,000 －

Ｒ４京浜河川船舶管理業務

分任支出負担行為担当
官
関東地方整備局
京浜河川事務所長
竹田 正彦
神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

令和4年4月1日
スバル興業(株)東京営業所
東京都大田区昭和島１－５
－８

3010001008699 一般競争入札 非公表 ¥462,000 －

契約金額
は、単価
合計。

単価契約

Ｒ４京浜河川自動車修繕単価
契約

分任支出負担行為担当
官
関東地方整備局
京浜河川事務所長
竹田 正彦
神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

令和4年4月1日
平田自動車工業（株）
横浜市瀬谷区北町３５－４

7020001018578 一般競争入札 非公表

一工数の時間当たり料金
５，３９０円
車検代行料

５，５００円
部品価格の値引率

５％引き

－ 単価契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

令和３年度京浜管内水文観測
所保守点検業務

分任支出負担行為担当
官
関東地方整備局
京浜河川事務所長
竹田 正彦
神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

令和4年4月1日

（株）ＹＤＫテクノロジー
ズ
東京都渋谷区千駄ヶ谷５－
２３－１３

1021001022880 一般競争入札 非公表 ¥44,000,000 －

Ｒ４京浜河川庁舎設備保守点
検業務

分任支出負担行為担当
官
関東地方整備局
京浜河川事務所長
竹田 正彦
神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

令和4年4月15日
(株)クリーン工房
埼玉県さいたま市中央区新
都心１１－２

4030001002410 一般競争入札 非公表 ¥5,390,000 －

Ｒ４京浜河川事務所庁舎清掃
等業務

分任支出負担行為担当
官
関東地方整備局
京浜河川事務所長
嶋崎　明寛
神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

令和4年5月2日

（有）総合ビルメンテナン
ス
千葉県我孫子市南新木４－
２３－２－１０３

1040002096420 一般競争入札 非公表 ¥4,180,000 －

Ｒ４京浜河川行政文書等管理
支援業務

分任支出負担行為担当
官
関東地方整備局
京浜河川事務所長
嶋崎　明寛
神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

令和4年5月10日

日本レコードマネジメント
（株）
東京都千代田区鍛冶町２－
９－１２

3010001033961 一般競争入札 非公表 ¥10,395,000 －

Ｒ３京浜河川災害対策用資機
材購入

分任支出負担行為担当
官
関東地方整備局
京浜河川事務所長
嶋崎　明寛
神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

令和4年7月4日
日の丸ディーゼル(株)
群馬県前橋市高井町１－３５
－３２

9070001002682 一般競争 ¥3,688,300 ¥3,366,000 91.26%

Ｒ４多摩川流域立体地図作成
業務

分任支出負担行為担当
官
関東地方整備局
京浜河川事務所長
嶋崎　明寛
神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

令和4年10月21日
（株）トラストシステム
神奈川県川崎市高津区新作３
－１５－１

9020001066674 一般競争入札 ¥3,850,000 ¥2,365,000 61.43%



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

Ｒ４京浜河川事務所清掃活動
用作業手袋・ゴミ袋購入

分任支出負担行為担当
官
関東地方整備局
京浜河川事務所長
嶋崎　明寛
神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

令和4年12月22日
ジンカンパニー（株）
東京都墨田区石原四丁目８番
８号

1010601042232 一般競争入札 ¥2,960,364 ¥2,131,800 72.01%

Ｒ４京浜河川事務所管内建築
物法定点検業務

分任支出負担行為担当
官
関東地方整備局
京浜河川事務所長
嶋崎　明寛
神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

令和4年12月26日
旭防災設備（株）
東京都世田谷区瀬田一丁目２
２番１９号

5010901000539 一般競争入札 非公表 ¥886,600 －


